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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  szwów 

                chirurgicznych  ( nr sprawy NZZ/09/P/09)

          Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Działając na podstawie art. 38 ust.  1,2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  - Prawo zamówień publicznych

(Dz. U.  z 2007 r.   Nr  223 poz. 1655 z  późn.  zm.) w związku z pytaniami zadanymi  przez wykonawców w toku

postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie Zamawiający udziela odpowiedzi.

Zapytanie 1

Zwracam się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w pakiecie V i VI nici syntetycznej z kwasu glikolowego i mlekowego,

plecioną powlekaną stearynianem wapnia wchłaniającą się między 56-70 dniem. W. w. nić była używana w Państwa

Szpitalu  z  bardzo  dobrym  efektem  terapetycznym.  Ponadto  proponowany  przez  naszą  firme  szew  chirurgiczny

charakteryzuje  się  znacznie  lepszymi  parametrami  podtrzymywania  tkankowego  niż  szew  wykonany  z  kwasu

glikolowego.  Pozostawienie  opisu  pakietu  V  i  VI  w  dotychczasowej  formie  umożliwia  złożenie  ważnej  oferty

wyłącznie jednej firmie – Aesculap Chifa nie dopuszczając innych konkurencyjnych firm. 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 2:

Proszę o potwierdzenie, iż Zamawiający zweryfikuje przedmiot zamówienia z wymogami SIWZ na podstawie

oryginalnych instrukcji użytkowania, próbek oraz załączonych katalogów.

Odpowiedź:

Zamawiający zweryfikuje przedmiot zamówienia z wymogami SIWZ na podstawie  aktualnych katalogów producenta

lub części katalogów oraz oryginalnych  ulotek informacyjnych, oraz próbek przedmiotu zamówienia.

Zapytanie 3:

Proszę o dopuszczenie w pakiecie VI poz. 6 igły okrągłej przyostrzonej. 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 4:

Uprzejmie proszę o zaakceptowanie w pakiecie V poz. 6 oraz w pakiecie VI poz. 6 igłę tapercut, która zwyczajowo

stosowana jest (tak jak igła trokarowa) do zwłókniałych, trudnych do penetracji tkanek. Igła Tapercut podobnie jak igła

trokarowa posiada  krawędzie  tnące minimalizujące traumatyzację tkanek i zwiększające siłę pentracji. 

Odpowiedź:

Zamawiajacy wyraża zgodę.

Zapytanie 5

Uprzejmie proszę o zaakceptowanie w pakiecie VI poz. 2 igły 45 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 6

dotyczy projektu umowy  Paragraf 4 ust. 5

Prosimy o sprecyzowanie jakiego rodzaju to będą dokumenty. Czy chodzi o oryginał faktury ?



Odpowiedź:

Niezbędnym oryginałem dokumentu związanym z zakupem towaru objętego przedmiotem umowy jest faktura.

Zapytanie 7

dotyczy projektu umowy paragraf 7 ust. 1

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:

Wykonawca  ma  prawo  żądania  od  Zamawiajacego  odsetek  ustawowych  z  tytułu  opóźnienia  w  zapłacie  przez

Zamawiającego za dostarczony i odebrany przedmiot umowy, liczonych od dnia terminu płatności należności.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający


